
Niederösterreichischer Handball Verband
2019/20

NÖ U10M Meister PlayOff
Staffel-Spielplan
Comments: Teilnehmer: 1.+2. der Gruppen A,B,C Jahrgänge: 09/10/11 Spielzeit: 2x15 Min. Pause: 5 Min. Aufwärmen: 10 Min. Ball: 0 Harz: verboten
Modus: Hin- und Rückrunde Strafzeit: 1 Min. Referee: 10€ (1 SR) Spezielle Deckungsform

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sun. 
 
 
 
 

16.02.2020 
 
 
 
 

13:30  02-3730
14:20  02-3730
15:10  02-3730
16:00  02-3730
16:50  02-3730

1104009
1104019
1104007
1104006
1104011

UHC Eggenburg
SG Krems / Langenlois 1
UHC Hollabrunn
Handballclub Mödling 1
SG Krems / Langenlois 1

Handballclub Mödling 1
U.Handball ClubTulln 1
UHC Eggenburg
U.Handball ClubTulln 1
UHC Hollabrunn

21:22
30:26
20:16
15:25
34:21

Sat. 
 
 
 
 

29.02.2020 
 
 
 
 

12:00  02-2020 v
12:50  02-2020 v
13:40  02-2020 v
14:30  02-2020 v
15:20  02-2020 v

1104013
1104027
1104017
1104003
1104020

UHC Hollabrunn
Handballclub Mödling 1
U.Handball ClubTulln 1
Handballclub Mödling 1
UHC Eggenburg

U.Handball ClubTulln 1
Perchtoldsdorf Devils
UHC Eggenburg
UHC Hollabrunn
Perchtoldsdorf Devils

15:21
21:20
28:13
25:24
23:22

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           02-3430-1
           02-3430-1
           02-3430-1
           02-3430-1
           02-3430-1

1104004
1104001
1104002
1104026
1104005

U.Handball ClubTulln 1
UHC Hollabrunn
UHC Eggenburg
UHC Hollabrunn
Perchtoldsdorf Devils

SG Krems / Langenlois 1
Perchtoldsdorf Devils
U.Handball ClubTulln 1
SG Krems / Langenlois 1
UHC Eggenburg

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           02-3500
           02-3500
           02-3500
           02-3500
           02-3500

1104000
1104022
1104012
1104014
1104016

SG Krems / Langenlois 1
UHC Eggenburg
Perchtoldsdorf Devils
SG Krems / Langenlois 1
Perchtoldsdorf Devils

Handballclub Mödling 1
UHC Hollabrunn
Handballclub Mödling 1
UHC Eggenburg
UHC Hollabrunn

 
 
 
 
 

Sat. 
 
 
 
 

18.04.2020 
 
 
 
 

10:00  02-2344
10:50  02-2344
11:40  02-2344
12:30  02-2344
13:20  02-2344

1104015
1104025
1104018
1104023
1104028

Handballclub Mödling 1
Perchtoldsdorf Devils
UHC Hollabrunn
SG Krems / Langenlois 1
U.Handball ClubTulln 1

SG Krems / Langenlois 1
U.Handball ClubTulln 1
Handballclub Mödling 1
Perchtoldsdorf Devils
UHC Hollabrunn

 
 
 
 
 

Fri. 
 
 
 
 

01.05.2020 
 
 
 
 

10:00  02-2380-2
10:50  02-2380-2
11:40  02-2380-2
12:30  02-2380-2
13:20  02-2380-2

1104008
1104024
1104010
1104029
1104021

Perchtoldsdorf Devils
Handballclub Mödling 1
U.Handball ClubTulln 1
UHC Eggenburg
U.Handball ClubTulln 1

SG Krems / Langenlois 1
UHC Eggenburg
Perchtoldsdorf Devils
SG Krems / Langenlois 1
Handballclub Mödling 1

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

02-2020 Weinviertelarena
Aumühlgasse, 2020 Hollabrunn

02-2344 BSFZ Südstadt
Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2380-2 Siegfried Ludwig Halle
Siegfried Ludwig Platz 4, 2380 Perchtoldsdorf

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln
Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln

02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 06:45 | Page 1 From 2



Niederösterreichischer Handball Verband
2019/20

NÖ U10M Meister PlayOff
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Hallenverzeichnis

02-3730 Stadthalle Eggenburg
Kühnringerstrasse 1, 3730 Eggenburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 06:45 | Page 2 From 2


