Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20

NÖ U10M Meister PlayOff

Staffel-Spielplan

Comments: Teilnehmer: 1.+2. der Gruppen A,B,C Jahrgänge: 09/10/11 Spielzeit: 2x15 Min. Pause: 5 Min. Aufwärmen: 10 Min. Ball: 0 Harz: verboten Modus: Hin- und Rückrunde Strafzeit: 1 Min. Referee: 10€ (1 SR) Spezielle Deckungsform

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sun16.02.2020	13:30 02-3730	1104009	UHC Eggenburg	Handballclub Mödling 1	21:22
	14:20 02-3730	1104019	SG Krems / Langenlois 1	U.Handball ClubTulln 1	30:26
	15:10 02-3730	1104007	UHC Hollabrunn	UHC Eggenburg	20:16
	16:00 02-3730	1104006	Handballclub Mödling 1	U.Handball ClubTulln 1	15:25
	16:50 02-3730	1104011	SG Krems / Langenlois 1	UHC Hollabrunn	34:21
Sat.29.02.2020	12:00 02-2020 v	1104013	UHC Hollabrunn	U.Handball ClubTulln 1	15:21
	12:50 02-2020 v	1104027	Handballclub Mödling 1	Perchtoldsdorf Devils	21:20
	13:40 02-2020 v	1104017	U.Handball ClubTulln 1	UHC Eggenburg	28:13
	14:30 02-2020 v	1104003	Handballclub Mödling 1	UHC Hollabrunn	25:24
	15:20 02-2020 v	1104020	UHC Eggenburg	Perchtoldsdorf Devils	23:22
Termin	02-3430-1	1104004	U.Handball ClubTulln 1	SG Krems / Langenlois 1	
offen	02-3430-1	1104001	UHC Hollabrunn	Perchtoldsdorf Devils	
Termin	02-3430-1	1104002	UHC Eggenburg	U.Handball ClubTulln 1	
offen	02-3430-1	1104026	UHC Hollabrunn	SG Krems / Langenlois 1	
Termin	02-3430-1	1104005	Perchtoldsdorf Devils	UHC Eggenburg	
offen					
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	02-3500	1104000	SG Krems / Langenlois 1	Handballclub Mödling 1	
offen	02-3500	1104022	UHC Eggenburg	UHC Hollabrunn	
Termin	02-3500	1104012	Perchtoldsdorf Devils	Handballclub Mödling 1	
offen	02-3500	1104014	SG Krems / Langenlois 1	UHC Eggenburg	
Termin	02-3500	1104016	Perchtoldsdorf Devils	UHC Hollabrunn	
offen					
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Sat.18.04.2020	10:00 02-2344	1104015	Handballclub Mödling 1	SG Krems / Langenlois 1	
	10:50 02-2344	1104025	Perchtoldsdorf Devils	U.Handball ClubTulln 1	
	11:40 02-2344	1104018	UHC Hollabrunn	Handballclub Mödling 1	
	12:30 02-2344	1104023	SG Krems / Langenlois 1	Perchtoldsdorf Devils	
	13:20 02-2344	1104028	U.Handball ClubTulln 1	UHC Hollabrunn	
Fri. 01.05.2020	10:00 02-2380-2	1104008	Perchtoldsdorf Devils	SG Krems / Langenlois 1	
	10:50 02-2380-2	1104024	Handballclub Mödling 1	UHC Eggenburg	
	11:40 02-2380-2	1104010	U.Handball ClubTulln 1	Perchtoldsdorf Devils	
	12:30 02-2380-2	1104029	UHC Eggenburg	SG Krems / Langenlois 1	

Hallenverzeichnis

02-2020 Weinviertelarena

Aumühlgasse, 2020 Hollabrunn

02-2344 BSFZ Südstadt

Liese Prokop-Platz 1, 2344 Maria Enzersdorf

02-2380-2 Siegfried Ludwig Halle

Siegfried Ludwig Platz 4, 2380 Perchtoldsdorf

02-3430-1 Josef Welser Sporthalle Tulln

Liese Prokop Platz 1, 3430 Tulln

02-3500 Sporthalle Krems

Strandbadstraße 3, 3500 Krems

Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20

NÖ U10M Meister PlayOff

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

02-3730 Stadthalle Eggenburg
Kühnringerstrasse 1, 3730 Eggenburg

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen